ReteRenta 257,983.19 0.00 0.00

ReteICA 257,983.19 0.00 0.00

Totales

SUBTOTAL: 257,983.19

TOTAL Base Imponible: 257,983.19

IVA 11,016.81

IC 0.00

INC 0.00

TOTAL Descuento Global: 0.00

TOTAL Anticipos: 0.00

TOTAL Recargo Global: 0.00

TOTAL: 269,000.00

TOTAL en letras: Doscientos Sesenta Y Nueve Mil Con
Cero COP

Información adicional

renault duster PLACA : ESR-186 KMTS : 71.873

Campos Extras

TOTAL Retenciones: 0.00

Factura Electrónica de Venta
NUM.DOC.: FE94
FECHA EMISIÓN: 2022-02-26   13:21:12
FECHA VALIDACIÓN: 2022-02-26 13:21:15-
05:00
FEC.VENC: